
       UBND HUYỆN TRÀ BỒNG      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

PHÒNG GIÁO DỤC&ĐÀO TẠO                  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 
 

                Số:     /QĐ-GDĐT                      Trà Bồng, ngày        tháng   3   năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc khen thưởng Hội thi “Viết chữ đúng - Rèn chữ đẹp” dành cho học sinh tiểu 

học cấp huyện năm học 2024-2025 

TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO HUYỆN TRÀ BỒNG 

 Căn cứ Quyết định số 01/2021/QĐ-UBND ngày 07 tháng 7 năm 2021 của 

UBND huyện Trà Bồng về việc ban hành Quy định về chức năng, nhiệm vụ, quyền 

hạn, cơ cấu tổ chức và biên chế của Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Trà Bồng; 

          Căn cứ Công văn số 43/GDTH ngày 10 tháng 02 năm 2025 của Phòng Giáo 

dục và Đào tạo về việc tổ chức Hội thi “Viết chữ đúng – Rèn chữ đẹp” cấp huyện 

bậc Tiểu học năm học 2024-2025; 

 Theo đề nghị của Hội đồng coi thi và chấm thi “Viết chữ đúng-Rèn chữ 

đẹp” Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Trà Bồng, 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1.  Khen thưởng 341 học sinh đã đạt giải trong Hội thi “ Viết chữ đúng 

- Rèn chữ đẹp” cấp huyện dành cho học sinh bậc Tiểu học năm học 2024-2025. 

(Có danh sách kèm theo). 

Điều 2. Ban tổ chức hội thi có trách nhiệm trao giấy khen và tiền thưởng cho 

các em học sinh có tên trong danh sách kèm theo, tiền thưởng như sau: 

          * Học sinh:    - Giải  Nhất:         200.000 đồng 

            - Giải Nhì:           150.000 đồng 

            - Giải ba:             100.000 đồng    

          Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Điều 4. Các bộ phận của Phòng Giáo dục và Đào tạo, cá nhân có tên ở Điều 

1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận:                                                                                         TRƯỞNG PHÒNG 
  - Như điều 4;                                                                                            
  - Lưu VT, CMTH. 

 

 

 

 

                                                                                                        Đinh Thị Thu Hương 
 

                                                                                            

                                                                                   



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
   

        
 


		2025-03-24T14:37:48+0700


		2025-03-24T14:41:49+0700


		2025-03-24T14:41:50+0700


		2025-03-24T14:41:50+0700




